

Hymaco ApS

Løvevej 18, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 61 16 44

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Mogens Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hymaco ApS
Løvevej 18
7700 Thisted

Telefon: 97910399

Telefax: 97910316

CVR-nr.: 26 61 16 44

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Lauritsen
Per Kjeldtoft

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opbygning af kraner, lade og lignende på lastbiler, samt handel med og service / reparationer af kraner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.116 t.kr. mod 2.825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	1/7 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	3.116.494	2.824.933
2 Personaleomkostninger	-2.262.893	-2.200.239
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-263.194	-150.119
Andre finansielle indtægter	13.818	3.014
Øvrige finansielle omkostninger	-324.432	-350.761
Resultat før skat	279.793	126.828
3 Skat af årets resultat	-62.162	376.496
Årets resultat	217.631	503.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.631	503.324
Disponeret i alt	217.631	503.324

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Goodwill		<u>2.100.000</u>	<u>2.350.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>2.100.000</u>	<u>2.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.100.000</u>	<u>2.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.892.055</u>	<u>2.836.408</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.892.055</u>	<u>2.836.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.404.076	1.413.435
Igangværende arbejder for fremmed regning		784.782	70.400
Udskudte skatteaktiver		314.334	376.496
Andre tilgodehavender		62.861	64.693
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.260</u>	<u>21.995</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.582.313</u>	<u>1.947.019</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>502.230</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.474.368</u>	<u>5.285.657</u>
Aktiver i alt		<u>7.574.368</u>	<u>7.635.657</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-814.794	-1.032.425
Egenkapital i alt	-689.794	-907.425
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.486.770	3.144.266
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	720.647	1.001.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.207.417	4.145.666
Kortfristet del af langfristet gæld	1.148.000	1.350.000
Gæld til pengeinstitutter	625.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.625	102.096
Anden gæld	2.970.863	2.945.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.056.745	4.397.416
Gældsforpligtelser i alt	8.264.162	8.543.082
Passiver i alt	7.574.368	7.635.657

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2014/15	125.000	-1.535.749	-1.410.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	503.324	503.324
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-1.032.425	-907.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.631	217.631
	125.000	-814.794	-689.794

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og er som forventet.

Forventet udvikling

Der forventes positiv indtjening i de kommende regnskabsår.

Kapitalforhold

Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening i løbet af en årrække.

Kapitalberedskab og fortsat drift

Det forventes, at driften kan opretholdes med nuværende kapitalberedskab, ligesom det forventes at nuværende pengeinstitut vil opretholde finansieringen på uændrede vilkår.

Usikkerhed ved måling

I årsregnskabet er udskudt skatteaktiv indregnet på basis af forventninger til den fremtidige udvikling, udtrykt i budgetter for det kommende år og forventninger til fremtiden. Som konsekvens af, at størrelsen af det indregnede udskudte skatteaktiv er baseret på budgetter og forventninger til fremtiden, er der usikkerhed ved målingen af aktivitet.

	1/10 2015 - 30/9 2016	1/7 2014 - 30/9 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.137.166	2.101.237
Pensioner	104.735	79.081
Andre omkostninger til social sikring	20.992	19.921
	<u>2.262.893</u>	<u>2.200.239</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	62.162	-376.496
	<u>62.162</u>	<u>-376.496</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2015	2.500.000
Kostpris 30. september 2016	2.500.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	150.000
Årets afskrivninger	250.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	400.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	2.100.000

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse står tilbage for lån til pengeinstitut, som pr. 30/9 2016 udgør t.kr. 3.357.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	870.000	0	3.356.770	4.224.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.000	0	998.647	1.271.400
	1.148.000	0	4.355.417	5.495.666

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.357 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.892 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.314 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Lauritsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.